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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61901019Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/2026
3. Emri i Subjektit Dukat and Associates
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Marie Logoreci”, Ndertesa Nr.17, 
Hyrja 2, Ap.33, Tirane 

600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti kryesor i shoqërisë është ofrimi i shërbimeve në 
nivel kombëtar dhe ndërkombëtar në fushat e teknologjisë së 
informacionit, komunikimit,  shpërndarjes së përmbajtjes, 
konsulences dhe studimeve te teknologjise dhe të biznesit, 
përfshirë këshillimin strategjik veçanërisht në sektorët 
teknologjik. Shoqëria mund të kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbështesin dhe përkojnë me arritjen e 
qëllimit te veprimtarisë se saj, ne përputhje me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.
Enkelejda Havari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2026 Deri: 27/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët Manuel Enrique Fernandez Urrutia
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12.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2026 Deri: 27/05/2031
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dukat ORB S.L.
Para: 400.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

66,67
14.4 Komente (nëse ka)

Impact Evaluation Lab
Para: 200.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: manuel.fernandez@dukat.es  
Telefon: +355697736037  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-622235-06-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E62831A-AF37-40E0-9418-163EA6242CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017EF6B9-90A9-4830-88F4-2EF279327442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A971D034-F44F-44D7-9816-3C103898F519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A971D034-F44F-44D7-9816-3C103898F519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AABBC8-F138-4F1A-9C1E-4A4E9CF9FB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AABBC8-F138-4F1A-9C1E-4A4E9CF9FB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AABBC8-F138-4F1A-9C1E-4A4E9CF9FB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4813C958-46D4-40F9-B194-5677D57F32FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8D7D97-9ABC-4FF9-8748-6A7745F2622F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99689F13-077F-4B6E-95BB-862F8915044F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99689F13-077F-4B6E-95BB-862F8915044F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C537349E-C465-4979-97F1-86A20747FA3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C537349E-C465-4979-97F1-86A20747FA3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541DCA90-9996-4794-8D76-A06A736DE276
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026


